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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22129020T

2. Data e Regjistrimit 29/09/2022
3. Emri i Subjektit CLINRES FARMACIJA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Xhanfize Keko Nr. 56, Njesia 
Administrative 12, H 2, Z. 505, Pasuria Nr. 5/765, Zona 
Kadastrale 8130 
60.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit - Veprimtarite e zyrave qendrore; aktivitetet e 

menaxhimit dhe konsulencen e menaxhimit, -
Aktivitete konsulence biznesi dhe menaxheriale -
Agjentet te perfshire ne shitjen e lendeve te para 

bujqesore, kafsheve te gjalla, lendeve te para te tekstilit dhe 
produkteve gjysem te gatshme, - Agjente te perfshire ne 
shitjen e karburanteve, xeheroreve, metarialeve dhe 
kimikateve industriale. - Agjente te perfshire ne shitjen 
e lendes drusore dhe materialeve te ndertimit - Agjente 
te perfshire ne shitjen e makinerive, pajisjeve industriale, 
anijeve dhe avioneve - Agjente te perfshire ne shitjen 
e mobiljeve, mallrave shtepiake, harduereve dhe 
nenprodukteve te hekurit, - Agjente te perfshire ne shitjen 
e tekstileve, veshjeve, leshit, kepuceve dhe artikujve prej 
lekure - Agjente te perfshire ne shitjen e ushqimeve, 
pijeve dhe duhanit - Agjente te specializuar ne shitjen e 
produkteve te tjera te veçanta - Agjente te perfshire ne 
shitjen e nje sere mallrash - Perpunimi i te dhenave, 
hostimi/ruajtjen dhe aktivitetet e nderlidhura - Web 
Portal -Marredheniet me publikun dhe aktivitetet e 
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komunikimit - Agjenci reklamash - Hulumtimi i tregut dhe 
sondazhi i opinionit publik - Aktivitete te kombinuara te 
sherbimit administrativ te zyres - Fotokopjimi, pergatitja 
e dokumenteve dhe aktivitete te tjera te specializuara 
mbeshtetese ne zyre - Veprimtarite e qendrave te thirrjeve -

Organizimi i konventave dhe ekspozitave tregtare -
Arsimi ne fusha te ndryshme - Keshilla dhe 

ose perfaqesime ligjore ne ente publike dhe ose private, -
Ndermjetesim me ente publike dhe ose private

Betim Shkupi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/09/2022                Deri: 14/09/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RomanaKajfez
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 42.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TanjaNovak Kajfez

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: betimshkupi@gmail.com  
Telefon:  0689032977 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-004434-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C95718-0E28-42BB-9E81-575904011634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4F06E9-4513-4FA1-BF2F-746B3E64A5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F7AE75-09F9-4932-AF3B-7CE3652B86CD
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


